
 

MINISTRA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  
I TECHNOLOGII

  
Warszawa, dnia 11 marca 2019 r. 

 

Poz. 3 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3  

M I N I S T R A  P R Z E D S I Ę B I O R C Z O Ś C I  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 7 marca 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Instytutu Metali Nieżelaznych w Gliwicach do wykonywania czynności 

administracyjnych w sprawach badań, klasyfikacji oraz warunków dopuszczenia do przewozu 

towarów niebezpiecznych 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów 

niebezpiecznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 169, 650, 1481 i 1629 oraz z 2019 r. poz. 53) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.  Upoważnia się Instytut Metali Nieżelaznych z siedzibą w Gliwicach przy ul. Sowińskiego 

5, do wykonywania czynności administracyjnych w sprawach badań, klasyfikacji oraz warunków 

dopuszczenia do przewozu towarów niebezpiecznych klas 4.3, 8 i 9 w odniesieniu do akumulatorów i 

ogniw. 

§ 2. Czynności administracyjne, o których mowa w § 1, Instytut Metali Nieżelaznych wykonuje 

w Instytucie Metali Nieżelaznych Oddział w Poznaniu z siedzibą w Poznaniu przy ul. Fortecznej 12. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MINISTER PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  

I TECHNOLOGII 

JADWIGA EMILEWICZ 

                                                            
1) Minister Przedsiębiorczości i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka na podstawie § 1 ust. 1  

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Przedsiębiorczości i Technologii (Dz. U. poz. 93). 




